Ермаковский сельский Совет депутатов
Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«21» декабря 2017 		 с. Ермаковское				№ 27-118р
О внесении изменений в решение от 08.11.2017 №26-103р «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ермаковский сельсовет на 2018» год

В связи с тем, что с 01.07.2016 абзац 2 п.6 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, устанавливающий срок представления документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, утратил силу, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить п.4, п.7 в решении сельского Совета депутатов от 08.11.2017 №26-103р «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ермаковский сельсовет на 2018» год
2. Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.

Председатель сельского
 Совета депутатов 							В.М. Дашкевич
[bookmark: _GoBack]
Глава Ермаковского сельсовета 					В.В. Хованский